
 
 
 
                                        Uchwała Nr XXXV/176/2010                        
                                    Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
                                           z dnia 10 lutego  2010 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235 - 237, 258 
pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   W uchwale Nr XXXIV/172/2009 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, zmienionej  Zarządzeniem Wójta 
Gminy Miasteczko Krajeńskie Nr 7/2010 z dnia 27 stycznia 2010 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
  
1) w § 1 ust.1  dochody budżetu Gminy na 2010 rok zwiększa się o kwotę –  
      27.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, zmieniającym  
      załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 27.400 zł  do kwoty 7.697.400 zł 
          
 2) w ust. 1 pkt. 2 dokonuje się zmiany w szczególności: 

              
             - zwiększa  się dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych  
               zadań bieżących gmin o kwotę – 24.400 zł do kwoty – 94.245 zł;                  
  3) w § 2 
           
         a) w ust. 1  wydatki budżetu Gminy na 2010 r. zwiększa się o kwotę –  
              27.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym  
              załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej,  
          b) w ust. 1 pk 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 27.400 zł  do kwoty  
               7.697.400 zł,  w tym:   
                   - zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –  

                     o  kwotę – 24.400 zł do kwoty 1.366.251 zł, 

                  - zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę- 3.000 zł do kwoty  

                      285.000 zł;  

  4) w § 7 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 3.000 zł do kwoty 714.569 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej; 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 


